

# Välkommen Käthe!

Jag är glad att hälsa vår nya medarbetare, Käthe Petersen, välkommen till NBR. Hon utgår från Sofiehøj Forsøgscenter i Danmark, men som vi alla på NBR, arbetar hon för att främja sockerbetsodlingen i båda våra länder.

På danska sidan har vi fått möjlighet att stärka upp med en ny duktig medarbetare för att säkra och utveckla vårt projektarbete ytterligare.

Läget är det att från första januari i år har organisationen av fältförsöksverksamheten ändrats i Danmark. Försöksverksamheten som tidigare varit i Fondet for Forsøg med Sukkerroedyrknings, FFS, regi ligger nu hos rådgivnings- och fältförsöksorganisationen VKST. Så NBR beställer alla fältförsöken på danska sidan hos VKST som utför arbetet och levererar resultaten som sedan NBR analyserar och kommunicerar. VKST blir genom att överta FFS:s fältverksamhet den största aktören i Danmark.

## Startade i januari

Årets första dag började Käthe Petersen arbeta hos NBR. Hon är ett välkänt ansikte på Sofiehøj och bland våra danska försöksvärdar eftersom hon arbetat med sockerbetsförsöken sedan 2003, fast hos försöksorganisationen FFS.

Under åren hos FFS har hon skaffat erfarenhet av allt som



**Kompetens och erfarenhet.** Vi är glada att få Käthe med i teamet, som kvalitetsassistent med arbetsplats på Sofiehøj Forsøgscenter på Lolland.

rör sockerbetsförsök: utstakning, sådd, försökssprutning, skörd och alla typer av bedömningar vi har protokoll på. I sin nya roll hos NBR kommer Käthe att vara kvalitetsassistent och ska framför allt hjälpa projektledarna med försöken, både administrativt och med en del praktiskt i försöken främst i Danmark. Just nu ligger mycket arbete i att säkra placering av försöken på rätt försöksplats.

– Kvalitet har alltid varit viktigt i mitt arbete och i försöken är noggrannhet och kontroll avgörande så att resultaten blir så säkra som överhuvudtaget är möjligt.

Käthe kommer att ansvara för hanteringen av försöksfrö och att göra kemikalierna klara till försöken. Hon kommer fort-

sätta att vara vår första drönarpilot och bli fullfjädrad på att hantera bildanalysen i Solvi.

## Tidigare erfarenheter

Innan Käthe började jobba med sockerbetar arbetade hon i en plantskola och har mångårig erfarenhet från en handelsträdgård. Hon växte upp på en mindre gård på Lolland och har alltid tagit aktiv del i jordbruket.

Nu bor Käthe i Øster Toreby, ett mindre samhälle utanför Nykøbing. På fritiden är hon engagerad i den lokala fotbollsklubben TGB, där många timmar investeras ideellt och som aktiv på fys-passen.



Desirée Börjesdotter  
NBR Nordic Beet Research